
Προκήρυξη Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου: “Αντιπυρική Προστασία Δημοσίων Δασών και Δασικών Εκτάσεων (Καθαρισμοί καμμένων εκτάσεων – Συντήρηση Υδατοδεξαμενών)”, περιφέρειας Δασαρχείου Θάσου.
Παρασκευή, 09 Σεπτέμβριος 2016 09:30

Το Δασαρχείο Θάσου, προκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό  διαγωνισμό για την ανάδειξη
αναδόχων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ.  437/1981, με αυτεπι-στασία δια
μικροεργολαβιών, κατά μονάδα εργασιών,  για την εκτέλεση των εργασιών «Αντιπυρική
προστασία δημοσίων δασών και δασικών εκτάσεων»
,  με το σύστημα προσφοράς ενιαίου ποσοστού έκπτωσης επί του τιμολογίου  της
Υπηρεσίας, σύμφωνα με την ταυτάριθμη Διακήρυξη και τις σχετικές  μελέτες του
Δασαρχείου Θάσου που εγκρίθηκαν με τις 16933/20.07.16 και  16934/20.07.16 Αποφάσεις
της Διεύθυνσης Δασών Καβάλας και για ύψος  δαπάνης μέχρι το ποσό των 23.000,00 €
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24  %), με δυνατότητα αυξομείωσης 20%, ανάλογα με την
έκπτωση που θα  επιτευχθεί και εφόσον υπάρχει πίστωση.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στα γραφεία του Δασαρχείου Θάσου, Α. Θεολογίτη - 64004
ΘΑΣΟΣ, ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής, την 19η Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Δευτέρα
και ώρα 10.00 π.μ.  (λήξη επίδοσης
προσφορών).
Σε  περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί άγονος ή ασύμφορος για το Ελληνικό  Δημόσιο,
θα επαναληφθεί με τους ίδιους όρους, στον ίδιο τόπο και ώρα,  την 26η Σεπτεμβρίου ε.ε.,
ημέρα Δευτέρα, χωρίς άλλη δημοσίευση.
Πληροφορίες παρέχονται από τους: Δημήτρη Φλωρά 2313309792 & 2313309797, Βαρβάρα
Κομνηνού 2313309796.      
    -  Περίληψη   
    -  ΑΔΑ: ΩΧΕΑΟΡ1Υ-Π84   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/388/20160909_perilipsi.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΩΧΕΑΟΡ1Υ-Π84

